
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023 № 531 

 
О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный  год 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания   и 

населения», во исполнение постановления Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодёжи», приказываю: 

        1. Создать бракеражную комиссию (здание № 46) в следующем составе: 

заместитель директора Иванова Т.Б., заведующий производством НГМУП 

«Школьное питание» Чусовикина Н.И. (по согласованию), медицинская 

сестра БУХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница 

имени В.И. Яцкив» Акименко Е.Н. (по согласованию). 

        2.Создать бракеражную комиссию (здание № 51) в следующем составе: 

заместитель директора Почуева Л.И., заведующий производством НГМУП 

«Школьное питание» Мустаева Г.П. (по согласованию), медицинская сестра 

БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени 

В.И. Яцкив» Гиласханова Н.И.,  Атышева Р.А. (по согласованию). 

3.Бракеражным комиссиям: 

3.1.Проводить бракераж готовой продукции с соответствующей записью 

в журнале; 

        4.Считать утратившим силу приказ от 16.06.2023 № 423  «О создании 

бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный  год». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                     Н.Н. Кривошеева 
 

 

 
Исполнитель 

Латыпова Э.Ф., заместитель директора 

24 95 19 


		2023-09-20T10:43:17+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




